АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.11. 2018   с. Ирбейское   № 1196-пг

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на территории Ирбейского района при строительстве

и приобретении жилья на 2019 год участниками подпрограммы «Устойчивое

развитие сельских территорий» государственной программы Красноярского

края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

В соответствии со статьей 60 Закона Красноярского края от 21.02.2006

N 17-4487 "О государственной поддержке субъектов агропромышленного

комплекса края", Приказом Минстроя России от 12.09.2018 N 572/пр "О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV

квартал  2018  года",  руководствуясь статьей 38  Устава  Ирбейского  района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного

метра общей площади жилья на территории Ирбейского района при

строительстве и приобретении жилья на 2019 год участниками

подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной

программы Красноярского края «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия» в следующем размере:

34 753 (тридцать четыре тысячи семьсот пятьдесят три) рубля 00

копеек при строительстве жилья;

34 256 (тридцать четыре тысячи двести пятьдесят шесть) рублей 00

копеек при приобретении жилья.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                   О.Н. Питомцева